
雲林縣稅務局

平衡表
中華民國107年6月30日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 306,466,603 負債 22,368,878

　流動資產 306,466,603 　流動負債 22,368,878

　　現金 45,869,362 　　應付款項 44,650

　　　專戶存款 45,669,362 　　　應付帳款 44,650

　　　零用金 200,000 　　預收其他政府款 1,145,041

　　應收款項 258,974,140 　　　預收其他政府款 1,145,041

　　　應收稅款 163,638,644 　　存入保證金 14,273,731

　　　應收帳款 95,335,496 　　　存入保證金 14,273,731

　　預付款 1,605,301 　　應付代收款 6,905,456

　　　預付款 1,605,301 　　　應付代收款 6,905,456

　　存出保證金 17,800 淨資產 284,097,725

　　　存出保證金 17,800 　資產負債淨額 284,097,725

　　資產負債淨額 284,097,725

　　　資產負債淨額 284,097,725

合　　　　計 306,466,603 合　　　　計 306,466,603

備      註 備      註

保管有價證券 102,000 應付保管有價證券 102,000

保管品 354,920 應付保管品 354,920

保證品 900,000 應付保證品 900,000

債權憑證 55,617 待抵銷債權憑證 55,617

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：107/8/2



雲林縣稅務局

平衡表
中華民國107年6月30日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 306,466,603 613,867,638 -307,401,035 負債 22,368,878 19,574,809 2,794,069

　流動資產 306,466,603 613,867,638 -307,401,035 　流動負債 22,368,878 19,574,809 2,794,069

　　現金 45,869,362 346,605,169 -300,735,807 　　應付款項 44,650 44,650 0

　　　專戶存款 45,669,362 346,405,169 -300,735,807 　　　應付帳款 44,650 44,650 0

　　　零用金 200,000 200,000 0 　　預收其他政府款 1,145,041 1,145,041 0

　　應收款項 258,974,140 267,138,669 -8,164,529 　　　預收其他政府款 1,145,041 1,145,041 0

　　　應收稅款 163,638,644 170,003,803 -6,365,159 　　存入保證金 14,273,731 14,281,377 -7,646

　　　應收帳款 95,335,496 97,134,866 -1,799,370 　　　存入保證金 14,273,731 14,281,377 -7,646

　　預付款 1,605,301 106,000 1,499,301 　　應付代收款 6,905,456 4,103,741 2,801,715

　　　預付款 1,605,301 106,000 1,499,301 　　　應付代收款 6,905,456 4,103,741 2,801,715

　　存出保證金 17,800 17,800 0 淨資產 339,691,787 340,765,254 -1,073,467

　　　存出保證金 17,800 17,800 0 　資產負債淨額 339,691,787 340,765,254 -1,073,467

支出 3,401,978,608 2,746,855,620 655,122,988 　　資產負債淨額 339,691,787 340,765,254 -1,073,467

　支出 3,401,978,608 2,746,855,620 655,122,988 　　　資產負債淨額 339,691,787 340,765,254 -1,073,467

　　繳付公庫數 3,236,137,222 2,618,638,215 617,499,007 收入 3,346,384,546 3,000,383,195 346,001,351

　　　繳付公庫數 3,236,137,222 2,618,638,215 617,499,007 　收入 3,346,384,546 3,000,383,195 346,001,351

　　人事支出 146,098,563 113,329,964 32,768,599 　　公庫撥入數 174,288,321 134,159,572 40,128,749

　　　人事支出 146,098,563 113,329,964 32,768,599 　　　公庫撥入數 174,288,321 134,159,572 40,128,749

　　業務支出 19,204,291 14,376,909 4,827,382 　　稅課收入 3,168,114,260 2,863,297,241 304,817,019

　　　業務支出 19,204,291 14,376,909 4,827,382 　　　稅課收入 3,168,114,260 2,863,297,241 304,817,019

　　設備及投資支出 410,578 410,578 0 　　罰款及賠償收入 3,678,137 2,627,634 1,050,503

　　　增購財產支出 410,578 410,578 0 　　　罰款及賠償收入 3,678,137 2,627,634 1,050,503

　　獎補助支出 127,954 99,954 28,000 　　規費收入 49,550 44,550 5,000

　　　補助地方政府 71,954 71,954 0 　　　規費收入 49,550 44,550 5,000

　　　其他獎補捐助 56,000 28,000 28,000 　　財產收入 244,175 244,175 0

預算控制 4,407,691,572 4,401,040,240 6,651,332 　　　財產孳息收入 244,175 244,175 0

　預算控制 4,407,691,572 4,401,040,240 6,651,332 　　其他收入 10,103 10,023 80

　　收入預算數 1,317,361,000 1,545,648,000 -228,287,000 　　　其他收入 10,103 10,023 80

　　　收入預算數 1,317,361,000 1,545,648,000 -228,287,000 預算控制 4,407,691,572 4,401,040,240 6,651,332

　　收入分配數 2,828,477,000 2,600,190,000 228,287,000 　預算控制 4,407,691,572 4,401,040,240 6,651,332

　　　收入分配數 2,828,477,000 2,600,190,000 228,287,000 　　支出預算數 60,354,000 80,187,000 -19,833,000

　　預計撥入數 261,853,572 255,202,240 6,651,332 　　　支出預算數 60,354,000 80,187,000 -19,833,000

　　　預計撥入數 261,853,572 255,202,240 6,651,332 　　支出分配數 201,499,572 175,015,240 26,484,332

　　　支出分配數 201,499,572 175,015,240 26,484,332

　　預計繳付數 4,145,838,000 4,145,838,000 0

　　　預計繳付數 4,145,838,000 4,145,838,000 0

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：107/8/2



雲林縣稅務局

平衡表
中華民國107年6月30日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 8,116,136,783 7,761,763,498 354,373,285 合　　　　計 8,116,136,783 7,761,763,498 354,373,285

備      註 備      註

保管有價證券 102,000 102,000 - 應付保管有價證券 102,000 102,000 -

保管品 354,920 354,920 - 應付保管品 354,920 354,920 -

保證品 900,000 360,000 540,000 應付保證品 900,000 360,000 540,000

債權憑證 55,617 55,161 456 待抵銷債權憑證 55,617 55,161 456

報表編號：arf30　列印日期：107/8/2



雲林縣稅務局

歲入累計表
中華民國107年6月1日至107年6月30日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

4,119,993,000 304,817,019

- 3,168,114,260

1,501,564,000 131,737,988

- 551,176,913

721,705,000 1,150,379

- 7,274,076

779,859,000 130,587,609

- 543,902,837

671,535,000 137,993,280

- 654,804,998

671,535,000 137,993,280

- 654,804,998

1,816,433,000 25,217,686

- 1,882,195,550

1,816,433,000 25,217,686

- 1,882,195,550

120,461,000 8,939,055

- 75,297,456

120,461,000 8,939,055

- 75,297,456

10,000,000 929,010

- 4,639,343

10,000,000 929,010

- 4,639,343

25,500,000 1,050,503

- 3,678,137

25,500,000 1,050,503

- 3,678,137

15,000,000 533,543

- 1,905,323

10,500,000 516,960

- 1,772,814

100,000 5,000

- 49,550

100,000 5,000

- 49,550

1,550

- 1,550

02 ˉˉ使用規費收入 100,000 48,000 -

1,600,000 - 172,814

04 ˉ規費收入 100,000 48,000

02 ˉˉˉ怠金 10,500,000

1,178,137

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 15,000,000 900,000 - 1,005,323

- 1,178,137

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 25,500,000 2,500,000 -

4,300,000 - 339,343

03 ˉ罰款及賠償收入 25,500,000 2,500,000

01 ˉˉˉ土石採取景觀維護特別稅 10,000,000

15,455,456

10 ˉˉ特別稅課 10,000,000 4,300,000 - 339,343

- 15,455,456

01 ˉˉˉ印花稅 120,461,000 59,842,000 -

1,725,863,000 - 156,332,550

05 ˉˉ印花稅 120,461,000 59,842,000

01 ˉˉˉ車輛牌照稅 1,816,433,000

17,625,998

03 ˉˉ使用牌照稅 1,816,433,000 1,725,863,000 - 156,332,550

- 17,625,998

01 ˉˉˉ房屋稅 671,535,000 637,179,000 -

390,000,000 - 153,902,837

02 ˉˉ房屋稅 671,535,000 637,179,000

02 ˉˉˉ土地增值稅 779,859,000

152,676,913

01 ˉˉˉ地價稅 721,705,000 8,500,000 - -1,225,924

- 342,430,260

01 ˉˉ土地稅 1,501,564,000 398,500,000 -

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

01 ˉ稅課收入 4,119,993,000 2,825,684,000

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：107/8/2



雲林縣稅務局

歲入累計表
中華民國107年6月1日至107年6月30日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

100,000 5,000

- 49,550

245,000 -

- 244,175

245,000 -

- 244,175

245,000 -

- 244,175

- 80

- 10,103

- 80

- 10,103

- 80

- 80

- -

- 10,023

4,145,838,000 305,872,602

- 3,172,096,225

4,145,838,000 305,872,602

- 3,172,096,225

2,828,477,000 - 343,619,225總計 4,145,838,000

10,023

經常門合計 4,145,838,000 2,828,477,000 - 343,619,225

- 80

03 ˉˉˉ其他雜項收入 - - -

- - 10,103

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - -

02 ˉˉ雜項收入 -

-825

11 ˉ其他收入 - - - 10,103

- -825

02 ˉˉˉ租金收入 245,000 245,000 -

245,000 - -825

01 ˉˉ財產孳息 245,000 245,000

06 ˉ財產收入 245,000

03 ˉˉˉ資料使用費 100,000 48,000 - 1,550

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：107/8/2



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年6月1日至107年6月30日 頁數：第1頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

176,594,000 - - - 26,005,054 22,645,032

- - - - 120,796,968 -

113,173,000 - - - 17,893,497 10,115,198

- - - - 83,416,802 -

112,143,000 - - - 17,774,658 9,916,671

- - - - 83,083,329 -

916,000 - - - 90,839 178,527

- - - - 277,473 -

114,000 - - - 28,000 20,000

- - - - 56,000 -

5,039,000 - - - 375,028 853,262

- - - - 1,667,738 -

73,000 - - - 890 27,582

- - - - 9,418 -

4,966,000 - - - 374,138 825,680

- - - - 1,658,320 -

572,000 - - - 21,300 111,069

- - - - 189,931 -

572,000 - - - 21,300 111,069

- - - - 189,931 -

2,450,000 - - - 178,508 550,330

- - - - 675,670 -

2,450,000 - - - 178,508 550,330

- - - - 675,670 -

123,000 - - - 21,015 44,985

- - - - 21,015 -

21,000 - - - - 12,000

- - - - - -

102,000 - - - 21,015 32,985

- - - - 21,015 -

312,000 - - - 170 173,865

- - - - 66,135 -

3,000 - - - - 3,000

- - - - - -

309,000 - - - 170 170,865

- - - - 66,135 -

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

一般行政 176,594,000 143,442,000 -01

　行政管理 113,173,000 93,532,000 -01

　　人事費 112,143,000 93,000,000 -01

　　業務費 916,000 456,000 -02

　　獎補助費 114,000 76,000 -04

　業務管理 5,039,000 2,521,000 -02

　　人事費 73,000 37,000 -01

　　業務費 4,966,000 2,484,000 -02

　車輛管理 572,000 301,000 -03

　　業務費 572,000 301,000 -02

　廳舍維護 2,450,000 1,226,000 -04

　　業務費 2,450,000 1,226,000 -02

　主計業務 123,000 66,000 -05

　　人事費 21,000 12,000 -01

　　業務費 102,000 54,000 -02

　人事業務 312,000 240,000 -06

　　人事費 3,000 3,000 -01

　　業務費 309,000 237,000 -02

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/8/2



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年6月1日至107年6月30日 頁數：第2頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

51,000 - - - 20,400 4,178

- - - - 22,822 -

51,000 - - - 20,400 4,178

- - - - 22,822 -

54,874,000 - - - 7,495,136 10,792,145

- - - - 34,736,855 -

54,423,000 - - - 7,456,806 10,773,121

- - - - 34,526,879 -

451,000 - - - 38,330 19,024

- - - - 209,976 -

60,750,000 - - - 4,967,595 12,437,732

- - - - 22,489,268 100,000

1,232,000 - - - 130,713 233,425

- - - - 386,575 -

5,000 - - - - 5,000

- - - - - -

1,227,000 - - - 130,713 228,425

- - - - 386,575 -

10,889,000 - - - 1,422,845 2,821,568

- - - - 3,126,432 -

167,000 - - - - 65,087

- - - - 18,913 -

10,722,000 - - - 1,422,845 2,756,481

- - - - 3,107,519 -

5,909,000 - - - 561,645 634,484

- - - - 2,663,516 -

1,681,000 - - - 134,091 160,937

- - - - 918,063 -

4,228,000 - - - 427,554 473,547

- - - - 1,745,453 -

272,000 - - - 3,703 98,108

- - - - 107,892 -

2,000 - - - - 1,013

- - - - 987 -

270,000 - - - 3,703 97,095

- - - - 106,905 -

　政風業務 51,000 27,000 -07

　　業務費 51,000 27,000 -02

　分局業務 54,874,000 45,529,000 -08

　　人事費 54,423,000 45,300,000 -01

　　業務費 451,000 229,000 -02

稅捐稽徵業務 60,750,000 34,927,000 -03

　印花稅稽徵 1,232,000 620,000 -01

　　人事費 5,000 5,000 -01

　　業務費 1,227,000 615,000 -02

　使用牌照稅稽徵 10,889,000 5,948,000 -03

　　人事費 167,000 84,000 -01

　　業務費 10,722,000 5,864,000 -02

　稅務行政管理 5,909,000 3,298,000 -04

　　人事費 1,681,000 1,079,000 -01

　　業務費 4,228,000 2,219,000 -02

　推行轉帳納稅 272,000 206,000 -06

　　人事費 2,000 2,000 -01

　　業務費 270,000 204,000 -02

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/8/2



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年6月1日至107年6月30日 頁數：第3頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

251,000 - - - 18,980 91,681

- - - - 40,319 -

11,000 - - - 1,996 4,004

- - - - 1,996 -

110,000 - - - 16,984 17,677

- - - - 38,323 -

130,000 - - - - 70,000

- - - - - -

412,000 - - - 6,132 62,211

- - - - 146,789 -

11,000 - - - - 4,094

- - - - 1,906 -

401,000 - - - 6,132 58,117

- - - - 144,883 -

20,744,000 - - - 1,697,195 3,240,000

- - - - 8,701,000 100,000

9,933,000 - - - 744,320 1,167,518

- - - - 5,367,482 -

10,811,000 - - - 952,875 2,072,482

- - - - 3,333,518 100,000

9,887,000 - - - 491,466 2,332,359

- - - - 3,518,641 -

33,000 - - - 3,504 7,532

- - - - 10,468 -

9,854,000 - - - 487,962 2,324,827

- - - - 3,508,173 -

5,712,000 - - - 454,736 902,316

- - - - 2,659,684 -

33,000 - - - 1,002 8,582

- - - - 9,418 -

5,679,000 - - - 453,734 893,734

- - - - 2,650,266 -

401,000 - - - 3,172 99,740

- - - - 103,260 -

37,000 - - - - 13,868

- - - - 5,132 -

　違章與行政救濟 251,000 132,000 -07

　　人事費 11,000 6,000 -01

　　業務費 110,000 56,000 -02

　　獎補助費 130,000 70,000 -04

　納稅服務 412,000 209,000 -09

　　人事費 11,000 6,000 -01

　　業務費 401,000 203,000 -02

　稅務資料電子作業 20,744,000 11,941,000 -10

　　人事費 9,933,000 6,535,000 -01

　　業務費 10,811,000 5,406,000 -02

　地價稅稽徵 9,887,000 5,851,000 -11

　　人事費 33,000 18,000 -01

　　業務費 9,854,000 5,833,000 -02

　土地增值稅稽徵 5,712,000 3,562,000 -12

　　人事費 33,000 18,000 -01

　　業務費 5,679,000 3,544,000 -02

　娛樂稅稽徵 401,000 203,000 -13

　　人事費 37,000 19,000 -01

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/8/2



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年6月1日至107年6月30日 頁數：第4頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

64,000 - - - 3,172 7,826

- - - - 26,174 -

300,000 - - - - 78,046

- - - - 71,954 -

4,957,000 - - - 176,436 1,887,384

- - - - 1,023,616 -

12,000 - - - - 7,000

- - - - - -

4,945,000 - - - 176,436 1,880,384

- - - - 1,023,616 -

84,000 - - - 572 34,456

- - - - 11,544 -

4,000 - - - - 4,000

- - - - - -

80,000 - - - 572 30,456

- - - - 11,544 -

112,000 - - - - -

- - - - - -

112,000 - - - - -

- - - - - -

112,000 - - - - -

- - - - - -

237,456,000 - - - 30,972,649 35,082,764

- - - - 143,286,236 100,000

2,253,000 - - - - 575,422

- - - - 410,578 -

2,253,000 - - - - 575,422

- - - - 410,578 -

2,253,000 - - - - 575,422

- - - - 410,578 -

2,253,000 - - - - 575,422

- - - - 410,578 -

239,709,000 - - - 30,972,649 35,658,186

- - - - 143,696,814 100,000

21,283,252 - - - 6,520,282 -

- - - - 21,283,252 -

　　業務費 64,000 34,000 -02

　　獎補助費 300,000 150,000 -04

　房屋稅稽徵 4,957,000 2,911,000 -14

　　人事費 12,000 7,000 -01

　　業務費 4,945,000 2,904,000 -02

　契稅稽徵 84,000 46,000 -15

　　人事費 4,000 4,000 -01

　　業務費 80,000 42,000 -02

第一預備金 112,000 - -79

　第一預備金 112,000 - -01

　　預備金 112,000 - -09

經常門合計 237,456,000 178,369,000 -

一般建築及設備 2,253,000 986,000 -90

　財產設備* 2,253,000 986,000 -03

　　設備及投資* 2,253,000 986,000 -03

資本門合計 2,253,000 986,000 -

經資門合計 239,709,000 179,355,000 -

公務人員退休給付 21,283,252 21,283,252 -01

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/8/2



雲林縣稅務局

經費累計表
中華民國107年6月1日至107年6月30日 頁數：第5頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

21,283,252 - - - 6,520,282 -

- - - - 21,283,252 -

21,283,252 - - - 6,520,282 -

- - - - 21,283,252 -

861,320 - - - 131,050 -

- - - - 861,320 -

861,320 - - - 131,050 -

- - - - 861,320 -

861,320 - - - 131,050 -

- - - - 861,320 -

22,144,572 - - - 6,651,332 -

- - - - 22,144,572 -

261,853,572 - - - 37,623,981 35,658,186

- - - - 165,841,386 100,000

　公務人員退休給付 21,283,252 21,283,252 -01

　　人事費 21,283,252 21,283,252 -01

公務人員各項補助 861,320 861,320 -02

　公務人員各項補助 861,320 861,320 -01

　　人事費 861,320 861,320 -01

統籌科目合計 22,144,572 22,144,572 -

總計 261,853,572 201,499,572 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：107/8/2


